avendo giustificato la propria assenza il Presi-

dente Dottor Alessandro Musaio ed il Sindaco Ef-
fettivo Dottor Marcello Romano;
- che il capitale sociale di euro 7.546.782,57
(settemilionicinquecentoquarantaseimilasettecen-
tottantadue virgola cinquantasette centesimi) è
diviso in n. 380.921.019 (trecentottantamilioni-
novecentoventunomiladiciannove) azioni ordinarie
quotate, da n. 138.888.889 azioni ordinarie non
quotate e da n. 3.427.203 (tremilioniquattrocen-
toventisettemiladuecentotré) azioni di risparmio
prive di valore nominale;
- che sono fino a questo momento presenti, in
proprio o per delega, numero 5 (cinque) azioni-

[...]

“Il capitale sociale è di Euro 7.546.782,57
(settemilionicinquecentoquarantaseimilasettecen-
tottantadue virgola cinquantasette centesimi)
diviso in complessive n. 519.809.908 (cinquecen-
todiciannovemilioniottocentonovemilanovecento-
otto) azioni ordinarie interamente liberate e n.
3.427.403 (tremilioniquattrocentoventisettemila-
quattrocentotré) azioni di risparmio non conver-
tibili, senza indicazione del valore nominale,
tutte rappresentative della medesima frazione
del capitale.”
c. eliminando dall’articolo la previsione di cui
al 3 paragrafo riportata di seguito “Al Consi-
glio di Amministrazione è attribuita la facoltà,
ai sensi dell’art. 2443 del codice civile, di
aumentare a pagamento in una o più volte, entro
il termine di cinque anni dalla data del 2 ago-
sto 2012, il capitale sociale per un importo no-
minale massimo di euro 2.500.000,00 (duemilioni-
cinquecentomila), mediante emissione di un nume-
ro massimo di azioni ordinarie pari a n.
12.500.000 (dodicimilionicinquecentomila) azio-
ni, prive di valore nominale, con esclusione del
diritto di opzione ai sensi dell’articolo 2441,
commi quinto, sesto ed ottavo, del codice civi-
le, a servizio del piano di incentivazione azio-
naria a favore di amministratori e/o dipendenti
e/o collaboratori della Società e/o di società